
 

 

Stránka 1 ze 3 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 
Výše uvedený zadavatel zahájil dne 03.08.2021 odesláním Výzvy k podání nabídek, výběrové řízení 
na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku s názvem „Měřící přístroje a pomůcky do fyziky“ na 2 části: 
Část I. Měřící přístroje do fyziky 
Část II. Pomůcky do fyziky 

 
Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace, IČO: 62073109, se sídlem Palackého náměstí 222/1, 
680 11 Boskovice (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení a hodnocení 
nabídek ve výběrovém řízení  

 

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí  

 

o výběru dodavatele pro Část II. Pomůcky do fyziky:  

 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 

636 00 Brno 
27675645 

 
 
 
 

 

 
Zadavatel: 

Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace 
IČO: 62073109 

se sídlem Palackého náměstí 222/1, 680 11 Boskovice 
 

Zástupce zadavatele: 
CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 00053163 
se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 

 
Název veřejné zakázky: 

„Měřící přístroje a pomůcky do fyziky“ 
Část II. Pomůcky do fyziky 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána mimo režim zákona jako veřejná 

zakázka malého rozsahu. 
 



 
 

 

Stránka 2 ze 3 
 

 

Odůvodnění: 

Do výběrového řízení podali nabídku 2 účastníci: 

Poř. č. nabídky Obchodní firma Sídlo IČO 

1. Aurum Vet s.r.o. 
Světlé 540/6  

370 04 České Budějovice,  

 
28129601 

 
 

 
 
 

077
164
35 

 
 

2. C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 

636 00 Brno 
27675645 

 

 Popis hodnocení 

 Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou 

cenou se rozumí celková cena za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

 Zadavatel rozhodl o provedení hodnocení nabídek předřazeně, před posouzením splnění 

podmínek účasti. 

 Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše celkové 

nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou 

nabídkovou cenou.  

 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 Na základě provedeného hodnocení zadavatel stanovil výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma Sídlo IČO 

Celková 

nabídková cena 

(Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1. Aurum Vet s.r.o. 
Světlé 540/6 

370 04 
České Budějovice 

 

28129601 

 

 

 

 

 

07716435 

 

 

    379 500,00 2. 

2. 
C SYSTEM CZ 

a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 

636 00 Brno 
   27675645     378 700,00 1. 

 

Zadavatel následně posoudil splnění podmínek účasti a provedl posouzení mimořádné nízké nabídkové 
ceny účastníka s nejnižší nabídkovou cenou - C SYSTEM CZ a.s. 
 

Zadavatel konstatuje, že dodavatel všechny podmínky účasti splňuje, neboť prokázal splnění 

kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a nabídková cena není mimořádně 

nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž k předpokládané hodnotě veřejné 

zakázky. Též při srovnání jednotlivých položek nabídkové ceny uvedených dodavatelů se shodnými 



 
 

 

Stránka 3 ze 3 
 

cenovými položkami ostatních účastníků je možné konstatovat, že nabídková cena nezahrnuje položky, 

které by indikovaly mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele C SYSTEM CZ a.s. tak, jak je uvedeno ve výroku výše. 
 

V Boskovicích dne 31.08.2021 

 

  
    Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace 

   
    Mgr. Alena Svanovská 

    ředitelka 
 


		2021-08-31T13:05:32+0200
	Mgr. Alena Svanovská




